國立屏東大學　函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：林珮瑩 (08)766-3800#17003
電子郵件：katharine2025@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學
發文日期：中華民國114年12月19日
發文字號：屏大國字第1141400301號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一聯合成果分享會暨海報展.pdf、附件二聯合分享會議程.pdf

主旨：教育部有教無界專案辦公室辦理「師資生國外教育見習教育
實習國際史懷哲計畫聯合成果分享會暨海報展」(113年核定
計畫)，謹請轉知並鼓勵所屬有興趣之師生踴躍前往參觀，
並惠允公假，請查照。

說明：
一、旨揭成果分享會暨海報展時間及地點如下：

(一)成果分享會
１、會議時間：115年1月23日（星期五）下午2時至6時30

分。
２、會議地點：臺北西門紅樓二樓劇場。

(二)成果海報展
１、展覽期間：115年1月23日(星期五)至1月25日(星期日)。
２、展覽地點：臺北西門紅樓一樓中央展區。

二、113年教育部核定「國外教育見習教育實習及國際史懷哲計
畫」須配合教育部推展計畫活動，請各校於114年12月31日
前派員報名前揭成果分享會（教師1名、師資生至少3名）。
敬請各校師資培育中心協助轉知相關訊息，並鼓勵師生撥冗

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

前往觀展與交流。
(一)報名網址：https://reurl.cc/9bnQmd。
(二)報名截止日期：114年12月31日。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣科技大學、國立陽明交通大學、國立清
華大學、國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、臺北市立大學、國立臺中教育大
學、朝陽科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立中山大學、國立嘉義大
學、國立成功大學、國立東華大學、國立高雄師範大學、國立臺南大學、國立臺東大
學、銘傳大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立屏東大學

副本：本校國際事務處

第2頁　共2頁